



Tellus Remarketing ApS

Hejrevang 17, 3450 Allerød


CVR-nr. 34 05 66 33

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Morten Ingemann Hvitved
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 31. december 2023	6
Balance 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 31. december 2023 for Tellus Remarketing ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 5. juli 2024

Direktion

Morten Ingemann Hvitved

Bestyrelse

Maarten Cornelis de Roos
formand

Morten Ingemann Hvitved

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i Tellus Remarketing ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tellus Remarketing ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henviser vi til note 1, hvor ledelsen beskriver usikkerheden ved going concern.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 5. juli 2024

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 25 76 91

Morten Schwensen
statsautoriseret revisor
mne32172

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tellus Remarketing ApS Hejrevang 17 3450 Allerød CVR-nr.: 34 05 66 33 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 31. december 2023 Stiftet: 15. november 2011 Hjemsted: Allerød
Bestyrelse	Maarten Cornelis de Roos, formand Morten Ingemann Hvitved
Direktion	Morten Ingemann Hvitved
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 1.734.204, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 879.689.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 31. december 2023

	Note	2023 (18 mdr.) DKK	2021/22 (12 mdr.) DKK
Bruttofortjeneste		6.208.760	6.517.195
Personaleomkostninger	2	-7.283.548	-4.912.484
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.087.129	-1.111.811
Andre driftsomkostninger		-28.302	0
Resultat før finansielle poster		-2.190.219	492.900
Finansielle indtægter		199	0
Finansielle omkostninger		-66.524	-204.808
Resultat før skat		-2.256.544	288.092
Skat af årets resultat	3	522.340	-69.636
Årets resultat		-1.734.204	218.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-185.786	-72.531
Overført resultat		-1.548.418	290.987
		-1.734.204	218.456

Balance 31. december 2023

	Note	2023 (31.12) DKK	2022 (30.06) DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		416.111	654.298
Goodwill		56.948	101.516
Immaterielle anlægsaktiver	4	473.059	755.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	332.352	1.190.627
Indretning af lejede lokaler	5	0	649.052
Materielle anlægsaktiver		332.352	1.839.679
Deposita		156.377	517.736
Finansielle anlægsaktiver		156.377	517.736
Anlægsaktiver i alt		961.788	3.113.229
Råvarer og hjælpematerialer		1.994.901	1.991.787
Færdigvarer og handelsvarer		94.266	339.454
Forudbetaling for varer		0	143.405
Varebeholdninger		2.089.167	2.474.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.012.782	464.608
Andre tilgodehavender		41.160	78.601
Udskudt skatteaktiv		341.262	0
Selskabsskat		36.000	23.639
Periodeafgrænsningsposter		180.127	227.638
Tilgodehavender		1.611.331	794.486
Likvide beholdninger		43.790	50.995
Omsætningsaktiver i alt		3.744.288	3.320.127
Aktiver i alt		4.706.076	6.433.356

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
		(31.12)	(30.06)
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		324.567	510.353
Overført resultat		-1.284.256	264.162
Egenkapital		-879.689	854.515
Hensættelse til udskudt skat		0	150.213
Hensatte forpligtelser i alt		0	150.213
Leasingforpligtelser		0	682.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.713.228	0
Selskabsskat		0	80.190
Anden gæld		233.007	218.359
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.946.235	980.778
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	247.070
Kreditinstitutter		0	1.766.535
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	86.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.304	353.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.612	0
Anden gæld		797.276	1.658.791
Periodeafgrænsningsposter		482.338	309.279
Kortfristede gældsforpligtelser		1.639.530	4.447.850
Gældsforpligtelser i alt		5.585.765	5.428.628
Passiver i alt		4.706.076	6.433.356
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital DKK	Reserve for udviklings- omkostninger DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	510.353	264.162	854.515
Årets resultat	0	-185.786	-1.548.418	-1.734.204
Egenkapital 31. december 2023	80.000	324.567	-1.284.256	-879.689

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer kapitalen retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Moderselskabet, Circular IT Holding B.V., har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet der pr. 31. december 2023 udgør kr. 3.713.228.

På den baggrund aflægges selskabets regnskab som going concern.

	2023 (18 mdr.) DKK	2021/22 (12 mdr.) DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.735.817	4.433.775
Pensioner	515.637	475.012
Andre omkostninger til social sikring	132.298	87.014
Andre personaleomkostninger	169.599	308.879
	7.553.351	5.304.680
Overført til produktionslønninger	-269.803	-392.196
	7.283.548	4.912.484
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	13	14
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-30.865	80.190
Årets udskudte skat	-491.475	-10.554
	-522.340	69.636

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli 2022	2.579.191	147.150
Tilgang i årets løb	269.803	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.848.994</u>	<u>147.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.924.893	45.634
Årets afskrivninger	507.990	44.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.432.883</u>	<u>90.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>416.111</u>	<u>56.948</u>

Selskabets udviklingsprojekt vedrører udviklingen af grafisk layout til tastaturer. Ledelsen har forventninger om fortsat positiv udvikling i indtjeningen herfra.

Selskabets goodwill vedrører erhvervelse af en konkurrerende virksomheds kundekartotek. Henset til ledelsen erfaring med kunders levetid er afskrivningsperioden fastsat til 5 år.

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli 2022	3.156.471	1.271.093
Tilgang i årets løb	50.269	0
Afgang i årets løb	-698.018	-1.271.093
Kostpris 31. december 2023	<u>2.508.722</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.965.844	622.041
Årets afskrivninger	470.095	11.227
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-259.569	-633.268
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.176.370</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>332.352</u>	<u>0</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	929.299	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.713.228	0	0
Selskabsskat	80.190	0	0	0
Anden gæld	218.359	233.007	0	0
	<u>1.227.848</u>	<u>3.946.235</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler som behandles som operationel leasing. Restforpligtelse udgør t.kr. 59 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvis restforpligtelse udgør t.kr. 4.247 pr. 31. december 2023.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tellus Remarketing ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Anvendt regnskabspraksis

Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3 år.

Værdien af aktivet fratrukket udskudt skat bindes på egenkapitalen som reserve for udviklingsomkostninge, og nedskrives i takt med at der afskrives på projektet.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem netto-provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.